
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 750

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:28:54

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 3

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2021 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/02/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2021 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
preços visando à Aquisição de fraldas geriátricas e infantis para o uso da Secretaria de
Saúde, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I
do Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 20/01/2021 às
09h30; Abertura de Propostas iniciais: 01/02/2021 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva):
01/02/2021 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bbmnetlicitacoes.com.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 20/01/2021 à 29/01/2021 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br   
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/750/pstrongpregao-eletronico-n-0012021-modo-de-disputa-aberta-nbspstrongobjeto-strongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-fraldas-geriatricas-e-infantisnbsppara-o-uso-da-secretaria-de-saude-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-nos-termos-do-anexo-i-do-edit/
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2021 (MODO DE DISPUTA ABERTA) - Objeto: Registro de
preços visando à Aquisição de fraldas geriátricas e infantis para o uso da Secretaria de
Saúde, com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses, nos termos do ANEXO I
do Edital. Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 20/01/2021 às
09h30; Abertura de Propostas iniciais: 01/02/2021 às 09h30; Início do Pregão (fase competitiva):
01/02/2021 às 10h00; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bbmnetlicitacoes.com.br 
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 20/01/2021 à 29/01/2021 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bbmnetlicitacoes.com.br   
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br
 
Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja
expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados,
domingos, feriados e pontos facultativos – Diderot Camargo Netto – Secretário Municipal de
Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2021 00:00:00 ARP VITAL HOSPITALAR Baixar

04/02/2021 00:00:00 ARP TCA OITO Baixar

04/02/2021 00:00:00 ARP PAMP VAND Baixar

04/02/2021 00:00:00 ARP CIRÚRGICA UNIÃO Baixar

01/02/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

01/02/2021 00:00:00 ATA SESSÃO PÚBLICA Baixar

01/02/2021 00:00:00 RELATÓRIO VENCEDORES Baixar

01/02/2021 00:00:00 RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

20/01/2021 00:00:00 EDITAL PE 001-2021 Baixar

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.bbmnetlicitacoes.com.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a7650541e0eee9d13cf3df00ed1e40d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf1d9fce4aa8833b81b1a37369c43e04.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4580b8695949e2c25605aa72c00ac3a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9a73f6611f14ee3ee881acbea049f3a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48af7180cefaf2bc948850d9684e3556.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/303b093bcc12dca0f09117be1c82c932.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26d4eb02d127da2081abbd4c4a583e4d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02e0ea1e6919c31fc7ecc1bb88f3e6a1.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c45dd312deb3fe1e00ecba48c72c191e.pdf

